
Lanovky

Kabinová lanovka Millennium-Express 
Rychle  a  jednoduše z  Tröpolachu do Nassfeldu až  k horské chatě  Tressdorfer  Alm,  kde se 
můžete  občerstvit  a  vyzkoušet  Skalní  labyrint,  Flying  Fox  Mile.  Také  se  dostat  do  horské 
stanice Madritsche, kde vás přivítá Vodní letní cesta Letní tobogánová dráha, cyklistické trasy, 
trasy pro pěší a horolezecké trasy. Přeprava kol a kočárků je zdarma. 

Otevírací doba: denně 9:00 - 16:30 v období od 9.6. - 23.9.2012. V případě špatného počasí 
není lanovka v provozu. Cena „berg a tal“ všechny části lanovky: 15,- € dosp., 6,- € dítě. 

Sedačková lanovka, Nassfeld
Krásná dovolená na horách! Panoramatické výhledy na Julské Alpy, Dolomity a Vysoké Taury. 
Místo  plné dobrodružství  jako Geo cesta,  Wulfenia,  Gartnerkofel,  Alpské chaty: Watschiger 
Alm, Garnitzenalm and "Berghex".

Otevírací  doba:  denně 9:00 – 16:00 v období  16.06.  -  19.09.2012. V případě špatného 
počasí není lanovka v provozu. Cena „berg a tal“: 12,- € dospělý, 6,- € dítě. Transport kol za 
2,50 € 

    Aktivní léto                              
                            

     Nassfeld – Gailtalské Alpy 

     


